
РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22 июня 2020 года                      с. Филатовка                                             № 86 

 

О внесении изменений в перечень главных 

администраторов доходов бюджета Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым, закрепленных за ними виды 

(подвиды) доходов бюджета Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики 

Крым 

 

В соответствии со ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2018 г № 

85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 

назначения», в целях необходимости корректировки кодов подвидов по 

видам доходов бюджета Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского Района Республики Крым, администрация 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района  Республики 

Крым  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень кодов главных администраторов доходов 

бюджета Филатовского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым, закрепленных за ними виды (подвиды) 

доходов бюджета Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2020 и плановый 

период 2021 и 2022 годов, утвержденным решением 5 заседания 

Филатовского сельского совета Красноперекопского района Республики 

Крым 2 созыва от 09.12.2019 №23 «О бюджете Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год и 

плановый период 2021 и 2022 годов», согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

Председатель Филатовского сельского совета- 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения                                                                   Т.Ю.Николаенко           

     



                                                                            Приложение  

к постановлению  Администрации 

Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского  района  

Республики Крым    

От 22.06.2020г  № 86 

 
Перечень кодов главных администраторов доходов бюджета Филатовского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, закрепленных 

за ними виды (подвиды) доходов бюджета Филатовского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

1.Дополнить Перечень кодов главных администраторов доходов бюджета 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

закрепленных за ними виды (подвиды) доходов бюджета Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым 

п/п Код бюджетной 

классификации  

 

Наименование кода 

бюджетной классификации 

Нормативные 

правовые акты, 

являющиеся 

основанием для 

администрирования 

данного вида 

платежа 

 Администрация Филатовского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым 

1 91211105035100000120 Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов 

управления сельских поселений 

и созданных ими учреждений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 

Бюджетный кодекс 

Российской 

Федерации, ст.41 

 

Председатель Филатовского сельского совета -                               Т.Ю.Николаенко 

глава администрации Филатовского  

сельского поселения 

 


